Приказ Минфина России от
29.03.2023 N 127 "О
признании утратившим
силу письма Министерства
финансов РФ от 30
декабря 1993 г. N 160
"Положение по
бухгалтерскому учету
долгосрочных инвестиций"

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
ОТ 29 МАРТА 2023 Г. N 127

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ
ПИСЬМА МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 30 ДЕКАБРЯ 1993 Г. N 160 "ПОЛОЖЕНИЕ ПО БУХГАЛТЕРСКОМУ
УЧЕТУ ДОЛГОСРОЧНЫХ ИНВЕСТИЦИЙ"

В соответствии с частью 1 статьи 30 Федерального закона от 6 декабря 2011 г. N 402-ФЗ "О
бухгалтерском учете" приказываю:

признать утратившим силу с 1 января 2024 г. письмо Министерства финансов Российской
Федерации от 30 декабря 1993 г. N 160 "Положение по бухгалтерскому учету долгосрочных
инвестиций".

Министр
А.Г.СИЛУАНОВ

Версия #1
Журнал АО создал 29 марта 2023 19:33:00
Журнал АО обновил 26 февраля 2024 15:26:18